
Discipline Professeur Mail Secétariat Autres Personne de contact mail tel où quand

Angiologie Lucia Mazzolai Lucia.Mazzolai@chuv.ch Catherine.Amstutz@chuv.ch
Pr Lucia Mazzolai

Si absente Dr Adriano Alatri

 lucia.mazzolai@chuv.ch

 adriano.alatri@chuv.ch

021 314 07 68

021 314 60 14 
Ch. de Mont-Paisible 18, niveau 02 Lundi 07h55

Cardiologie Olivier Muller Olivier.Muller@chuv.ch mireille.caviezel@chuv.ch Sarah.Hugelshofer@chuv.ch Dre Sarah Hugelshofer Sarah.Hugelshofer@chuv.ch 079 556 30 84 Salle de colloque cardiologie, 16ème étage  Lundi 8h00

Endocrinologie - diabétologie Nelly Pitteloud Nelly.Pitteloud@chuv.ch Laura.Marino@chuv.ch Dre Laura Marino laura.marino@chuv.ch 079 556 58 61 Desk de la consultation d'endicrinologie, Hôtel des patients, 1er étage Lundi 7h55

Immunologie Guiseppe Pantaleo Giuseppe.Pantaleo@chuv.ch christiane.scherrer@chuv.ch Camillo.Ribi@chuv.ch Dr Maxime Ringwald maxime.ringwald@chuv.ch 079 556 52 31 BH 09 789 (escalier à côté du kiosque, 9ème étage - secrétariat IAL/LIA Lundi 8h00

Infectiologie Prof. Daniel Kaufmann daniel.kaufmann@chuv.ch kim.forestier@chuv.ch voir info envoyée par mail Bureau du Pr Manuel Oriol, BH10, bureau 551 Lundi 8h00

Médecines complémentaires Chantal Berna Renella Chantal.Berna-Renella@chuv.ch imce.cemic@chuv.ch Dr Noemi Zurron noemie.zurron@chuv.ch
079 556 50 90

lundi/mardi

Desk du Centre d’Antalgie &CEMIC, BH 06 entrée 05

Afin d’améliorer leurs bases théoriques, nous suggérons que les 

étudiant.e.s révisent le cours donné en BMed 3 par Pr Berna Renella « 

B3.7 MSC - Médecine intégrative et médecines complémentaires ».

Lundi 8h30

Nutrition clinique Nelly Pitteloud Nelly.Pitteloud@chuv.ch peter.kopp@chuv.ch Dr. Barigou Mohammed.Barigou@chuv.ch  079 556 27 98 BH08-106 Lundi 8h00

Pneumologie Christophe von Garnier Christophe.Von-Garnier@chuv.ch evelyne.mischler@chuv.ch leslie.noirez@chuv.ch Mme Evelyne Mischler evelyne.mischler@chuv.ch 021 314 13 80 étudiant·e·s  contacté·e·s individuellement. Desk BH06-187 Lundi 8h30

Soins intensifs Jean-Daniel Chiche Jean-Daniel.Chiche@chuv.ch Florence-Marie.Pache@chuv.ch
Mme Florence Pasche (administratif)

Dr Olivier Pantet (Dr référent)

Florence-Marie.Pache@chuv.ch

olivier.pantet@chuv.ch
021 314 30 38

Les étudiant·e·s se rendent à la séance d'information préalable, le 

21.03.24 à 17h00, à l'auditoire de la maternité

Pour le 1er jour des cours-blocs: se présenter directement au bureau 

de Mme Florence Pache, BH-08 614

Lundi 8h15

Soins palliatifs Claudia Gamondi claudia.gamondi@chuv.ch emmanuelle.perey@chuv.ch
Emmanuel.Tamches@chuv.ch

Michel.Beauverd@chuv.ch

Dr Emmanuel Tamchès 

(si absent Dr Michel Beauverd) 

emmanuel.tamches@chuv.ch

michel.beauverd@chuv.ch

079 556 04 45

079 556 72 26

Hôpital Nestlé, Avenue Pierre-Decker 5

4
ème

 étage devant le bureau 4005 (secrétariat)
Lundi 8h30
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